



WF-M5899DWF Pro WorkForce



תכונות עיקריות

- **הדפסה שמתחשבת יותר בסביבה**
הודות לכמות קטנה יותר של חומרים מתכלים, פחות בזבוז וצריכת חשמל נמוכה יותר².
- **חיסכון בכסף**
עלות תפעול נמוכה וחסכון באנרגיה.
- **פרודוקטיביות גבוהה, מעורבות משתמש נמוכה**
זמן יציאת דף ראשון מהיר, סריקה דו-צדדית בהעברה יחידה וחומרים מתכלים עם תפוקת דיו גבוהה¹.
- **בנייה לעסקים**
פתרונות חלקים לאינטגרציית מערכות ואבטחה עם קיבולת נייר מקסימלית של 1,830 דפים.

מדפסת רב-תכליתית להדפסה בשחור-לבן שממזערת את עלויות ההדפסה של העסק, את ההשפעה על הסביבה ואת הצורך בהתערבות אנושית, ומשפרת את הפרודוקטיביות.

עם WorkForce Pro WF-M5899DWF, אתם מוזמנים ליהנות מצריכת אנרגיה נמוכה, מעלות תפעול מהיר ומתכונות נוספות שנועדו לאפשר שילוב קל (FPOT) נמוכה, מזמן יציאת דף ראשון¹ (TCO) בעסק. למדפסת הזרקת דיו עסקית ורב תכליתית זו יש יתרונות של הדפסה דו-צדדית אוטומטית, סריקה דו-צדדית בהעברה יחידה, פקס, צילום ותפוקת דיו גבוהות שהופכות כל עבודה לקלה ויעילה.

חיסכון בכסף

עלות התפעול הנמוכה והצורך בפחות חלקי חילוף הופכים את המדפסת הרב תכליתית הזו לבחירה אטרקטיבית ואמינה עבור עסקים בעלי תקציב מוגבל.

פרודוקטיביות גבוהה ומעורבות נמוכה של המשתמש

הגדילו את הפרודוקטיביות עם זמן יציאת דף ראשון מהיר של 4.8 שניות ממצב מוכן¹. הדפסו עד 40,000 דפים ללא החלפת חומרים מתכלים עם תפוקת דיו גבוהה². המשמעות של קיבולת נייר של עד 1,830 גיליונות (3 x מחסניות אופציונליות ל-500 גיליונות) היא פחות זמן המוקדש למילוי מחדש של נייר. נתיב נייר פשוט והדפסה ללא-מגע מאפשרים הדפסה על מבחר רחב של אמצעי מדיה, כולל נייר ממוחזר, מדיה מבריקה ומעטפות.

הפחתת ההשפעה על הסביבה

שפרו את ההשפעה על הסביבה של העסק שלכם, תוך שמירה על פרודוקטיביות גבוהה ועל עלויות אנרגיה נמוכות יותר³.

בנייה לעסקים

המדפסת מושלמת לקבוצות עבודה קטנות, וניתן לשלב מגוון פתרונות תוכנה בתשתית ה-IT שלכם כדי לשפר את היעילות. תוכנת Epson Print Admin יוצרת סביבת הדפסה, סריקה, והעתקה מאובטחת באמצעות אימות המשתמשים. Epson Remote Services (ERS), עם הסוכן המוטמע במכשיר, מציעה מערכת ניטור וניהול מכשירים מבוססת-ענן. Epson Open Platform מאפשרת תאימות של המדפסת הרב תכליתית עם שותפי פתרונות צד שלישי כגון Y Soft, MyQ, PaperCut ועוד.

